

102年鳳山水庫水源保育回饋經費執行明細

大坪里	
日期	核准計畫
	102年度分配金額
102年11月	辦理里民水資源宣導暨節約能源宣導活動
102年11月	辦理里民水資源宣導暨登革熱防治宣導活動
102年11月	辦理里民水資源宣導暨空氣汙染防治宣導活動
101年11月	辦理里民水資源觀摩暨環保宣導活動
102年12月	辦理里民水資源宣導暨資源回收宣導活動
102年12月	辦理里民水資源宣導暨噪音防治宣導活動
102年12月	辦理里民水資源宣導暨節能減碳宣導活動
坪頂里	
日期	核准計畫
	102年度分配金額
102年10月	辦理水資源宣導暨敬老活動
102年10月	辦理水資源宣導暨資源回收分類宣導活動
102年10月	辦理水資源宣導暨登革熱防治活動
102年11月	辦理水資源宣導暨節能減碳宣導活動
102年11月	辦理水資源宣導暨噪音防治宣導活動
102年12月	辦理水資源宣導暨全民慢跑暨登革熱宣導活動
102年12月	辦理水資源宣導暨節約能源宣導活動
102年12月	辦理水資源生態教育研習活動
102年12月	辦理保護區內里民健保費補助

執行金額	小計
0	6,900,000
880,302	6,019,698
883,032	5,136,666
891,996	4,244,670
491,530	3,753,140
879,573	2,873,567
887,784	1,985,783
925,895	1,059,888
執行金額	小計
0	11,400,000
540,755	10,859,245
1,883,258	8,975,987
1,799,334	7,176,653
1,807,468	5,369,185
1,887,381	3,481,804
650,010	2,831,794
1,900,530	931,264
242,150	689,114
366,705	322,409